de show musical no 14 de novembro de 2017, por ocasião da realização 
do “Valentim Gospel 2017”, na Praça Jacilândia, em Valentim Gentil, 
com fundamento no parecer do procurador jurídico do Município e no 
art. 25, “caput” e inciso III, da Lei Federal nº 8.666/1993, e autorizo o 
empenho da despesa, no valor de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos 
reais), em favor da empresa PAULO ROBERTO PEREZ 22285205864 
- CNPJ nº 18.187.160/0001-57, com sede na Rua Luso Brasileira, nº 
444 – Sala 911/912 – Jardim Estoril IV, CEP 17016-230, em Bauru/SP, 
detentora da carta de exclusividade da cantor, cujo pagamento far-se-á

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO/PINTURA QUE SERÃO UTILIZADOS POR VÁRIAS SECRETARIAS DESTA 
MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 
(DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 339.420,00 (trezentos e trinta e nove mil quatrocentos e vinte reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11/10/17.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/10/2017.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 12 de Outubro de 2017.

[...]

Quinta-feira, dia 12 de Outubro de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 159/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: LW CURSOS E EVENTOS LTDA ME
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO 

DE EVENTO TUDO CONFORME (ANEXO I).”
VALOR: R$-43.075,00 (Quarenta e Três Mil setenta e cinco reais)
ASSINATURA: 11 de Outubro de 2.017.
VIGÊNCIA: Dois Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 053/2017.
PROPONENTE: 09 (Nove).

Ouroeste, 11 de Outubro de 2.017.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Quinta-feira, dia 12 de Outubro de 2017.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 160/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: SAVING PROTEÇÃO PATRIMONIAL LTDA – ME
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO 

DE EVENTO TUDO CONFORME (ANEXO I).”
VALOR: R$-15.200,00 (Quinze Mil e duzentos reais)
ASSINATURA: 11 de Outubro de 2.017.
VIGÊNCIA: Dois Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 053/2017.
PROPONENTE: 09 (Nove).

Ouroeste, 11 de Outubro de 2.017.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Quinta-feira, dia 12 de Outubro de 2017.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 161/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: VANIR E MARANINIS EVENTOS E PESQUISA 

LTDA
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO 

DE EVENTO TUDO CONFORME (ANEXO I).”
VALOR: R$-29.290,00 (Vinte Nove Mil Duzentos e Noventa Reais)
ASSINATURA: 11 de Outubro de 2.017.
VIGÊNCIA: Dois Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 053/2017.
PROPONENTE: 09 (Nove).

Ouroeste, 11 de Outubro de 2.017.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Quinta-feira, dia 12 de Outubro de 2017.